

Wyszaków 09.03.2012 r.

Wykonawcy
(wszyscy)

Dotyczy: Dostawa samochodu mikrobusem 9-cio osobowym przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Domu Pomocy Społecznej w Brańszczyku.

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 07.03.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na pytania udzielono poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z systemem ABS z EBD, ESP i BTCS + HLA oraz TCS?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ pojazd ma posiadać wymagane przez Zamawiającego systemy lub systemy równoważne tj. spełniające tę samą funkcję.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję na perforację nadwozia 96 miesięcy?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z regulacją siedzenia kierowcy w czterech płaszczyznach: - regulacją wysokości, - regulacją kąta położenia oparcia, - regulacją przesuwu siedzenia do przodu i do tyłu, regulacją odcinka lędźwiowego, w miejsce regulacji kolumny kierownicy w dwóch płaszczyznach?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający zawieszenie przednie niezależne z kolumnami Macphersona, sprężynami o zmiennej charakterystyce, stabilizatorem i amortyzatorami gazowymi oraz zawieszenie tylne z resorami parabolicznymi i amortyzatorami gazowymi?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami tarczowymi z przodu i z tyłu, wentylowanymi tylko z przodu?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez sygnalizacji nie zapiętych pasów kierowcy?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu max 2385 mm?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany. Warunki zapisane w SIWZ podyktowane są warunkami garażowania.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza radioodtwarzacz CD z gniazdem wejściowym MP3 z RDS?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza najazdy składane z powłoką antypoślizgową umożliwiającą wprowadzenie wózka elektrycznego do pojazdu spełniających identyczną funkcję co najazdy teleskopowe?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany.

Z poważaniem,

Z. dp. STAROSTY
Zdzisław Damian Bzeian
WICESTAROSTA